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

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
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    Arealer

Selveierleilighet i 4. etg
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

4. Etasje 38 38 5

1. Etasje 5 5

SUM 38 5 5
SUM BRA 43

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

4. Etasje Entré , Stue/kjøkken , Bad , Soverom 

1. Etasje Bod 

Kommentar
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet. 
BRA-e: Bruksareal utenfor boenheten som tilhører denne. I dette tilfelle er det bod på 5 m² i garasjeanlegget. 
TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal, altan ol.  Balkong på 5 m² er medregnet som TBA.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Oppføring av bygget/leiligheten startet i 2022, og ferdigstilt i 2023.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ingen tegninger ifm befaring/rapport.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveierleilighet i 4. etg 38 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Lillevegen 1 A, 2383 BRUMUNDDAL
Gnr 1 - Bnr 42
3411 RINGSAKER

ICON Takst AS

2340 LØTEN
Østre Bergsveg 2

15921-1377Oppdragsnr.: 06.02.2024Befaringsdato: Side: 18 av 22



Befaring

Dato Til stede Rolle
06.2.2024 Rune Kirkerud Takstingeniør

Marit  Ophus Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3411 RINGSAKER

gnr.
1

bnr.
42

Areal
1110 m²

Kilde
Felles tomt er registrert 
i offentlig register med 
1110 m².

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lillevegen 1 A 

Hjemmelshaver
Eriksen Ingrid Ophus

fnr.

Eierandel
38 / 870

snr.
17

Sentralt beliggende i etablert boligområde i Brumunddal sentrum, i Ringsaker kommune.
Det er gangavstand til bl.a.: skoler, barnehager, kjøpesenter og nærbutikker, offentlig kommunikasjon, fine turmuligheter i nærmiljøet, det er
ca. 400 meter ned til sentrumskjernen med de fleste fasiliteter m.m.
Leiligheten har normalt gode lys-og solforhold, og det er meget fin utsikt fra stue/kjøkken og balkong.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via privat(e) stikkledning(er).

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via privat(e) stikkledning(er).

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område som er regulert.
Eiendommen er registrert med "Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg."

Regulering

Felles tomt er opparbeidet med bl.a.: plen og noe beplantning m.m.

Om tomten

Ingen opplyste forhold.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 020 000

År
2023

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Egenerklæring er ikke mottatt/besiktiget. 
Selges med fullmakt.

Ikke 
gjennomgått 0 Nei

Bruksanvisning for 
boligen fra entrepenør  Gjennomgått 19 Nei

Brukerveiledning for 
ventilasjonsanlegg  Gjennomgått 20 Nei

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Felles forsikring for bygning som betales gjennom felleskostnader.

Lillevegen 1 A, 2383 BRUMUNDDAL
Gnr 1 - Bnr 42
3411 RINGSAKER

ICON Takst AS
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